様式５号（第７条第１項関係）

弘前市文化財施設使用許可申請書

令和 ４年 ４月 １日
 弘前市教育委員会教育長 様

団 体 名 〇〇〇実行委員会
所 在 地 弘前市大字〇〇三丁目１番地１
代表者氏名 高 岡 森 生 ℡０９０-＊＊＊＊-＊＊＊＊

申請者住所
氏   名            ℡

下記のとおり申請いたします。

文化財施設の名称 高照神社馬場跡

使 用 目 的 〇〇〇イベント開催のため 使用人数
大人 ３０人
小人 ２０人
 計 ５０人

使

用

施

設

使 用 月 日 使 用 時 間 使 用 料 金 減 免 額 合 計

令和４年５月５日
１０：００

２，９２０円 円 ２，９２０円 ～

１２：００
 ：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

：

円 円 円 ～

：

使 用 料

施 設 円

減 免 額 円

使用料合計        円

合 計 円

そ の 他
参 考 事 項

受付年月日  受付者  №

備考
申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してくだ

さい。
（担当及び提出先：         ）

団体の代表者氏名又は申請者氏名

を記入してください。

施設を使用する人数(参加者

数)を記入してください。

（概ねで構いません） 使用目的を具体的に

記入してください。

使用料は、１時間当たり1,460円

です。記入例では使用時間が2時間

なので、1,460円×2時間＝2,920円

となります。

実際に使用する日時を記入し

てください。（使用時間には準

備と後片付けを含みます。）